
NYHET

REF. MAD58465

802 026 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum till salu i Ríos Rosas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Ríos Rosas »  28010

1
Sovrum  

1
Badrum  

73m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Ljust 1-rumshus i en renoverad byggnad med avancerad
finish, golvvärme och tillgång till gym och lounge

Detta eleganta hem med 1 sovrum ligger på fjärde våningen i Santa Engracia Homes,
en exklusiv utveckling i hjärtat av Chamberí.

Med en noggrann och funktionell design utmärker sig lägenheten för sin naturliga
ljusstyrka, sina välfördelade utrymmen och sina ytskikt av högsta kvalitet.

Dagområdet är organiserat i ett rymligt vardagsrum-matsal med ett integrerat kök,
vilket skapar en varm och modern atmosfär. Det stora sovrummet erbjuder lugn och
komfort, med skräddarsydda inbyggda garderober, medan badrummet har
termostatkranar, hängande toaletter och en stor duschbricka med en skärm av härdat
glas. Hela hemmet har luftkonditionering och kylning i golvet med hjälp av
aerotermisk energi, samt ett hemautomationssystem med appkontroll.

Beläget i en byggnad med gemensamma utrymmen som ett gym, businesscenter och
boendelounge, är denna fastighet idealisk för dem som söker en sofistikerad livsstil i
ett av de mest autentiska områdena i Madrid.

Kontakta oss för mer information

lucasfox.se/go/mad58465

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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